unam et cameram, quod solum eis concessimus, ut ne cimeterii murum accedant, per prenotatos redimere et rehabere volentes impense preacte estimare ad arbitrium custodis et cellararii, ipsis edificatoribus vel eorum successoribus penitus restituantur totaliter cum effectu. In horum evidentiam sigilla nostra videlicet Prepositi et Capituli presentibus sunt appensa. Datum Berone anno Domini MCCCXII. feria sexta post Valentini, Indictione XI.

Rotes Jahrzeitbuch. Beromünster.

Gedruckt: Geschichtsfreund XXIV. 329. P. X. W.

Nr. 113, b.

1266. 16. März.

Graf Rudolf von Habsburg und Hugo Graf von Werdenberg bestätigen den Kauf von Gütern in Vodlattingen und der Holzachs Schupossen in Roggliswil zwischen Chorherr Berchtoldus von Münster und Ritter Ulrich von Roggliswil.

Omnibus in Christo fidelibus Rudolfus comes de Hapsburg lanctgravius Alsacie et Hugo comes de Werdenberg rei geste noticiam, Fidelium nostrorum voluntates fauore debito prosequentes contractum | habitum inter discretum virum Berchtoldum plebanum de Sekingen canonicum Beronensem et Ulricum militem de | Roggliswiler ratum habentes et acceptum donationem factam ab ipso milite bonorum videlicet duarum | Scopozarum in Vodlattingen et duarum scopozarum dictarum Holzachs schüpoza sitarum in Roggliswiler que sibi | vendidit pro certa pecunie quantitate. Heilwige muliere ipsius uxore Berchtoldo et Rüdolfo filiis suis | assensum sponte prebentibus et eadem bona legittime resonantibus concedimus et eam firmiter cupimus observari. Presentibus ipsi traditioni auctoritate tutele nobis in persona Anne nobilis puelle filie quondam | Hartmanni comitis junioris de Kiburg et eius bonis jure et consuetudine nobis competente robur prestantes | et firmitatem in omnem euentum vice et nomine pupille antedicte. In cuius facti evidentiam has litteras concessimus sigillis